
 
 

UCHWAŁA NR VI/80/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej przejętego odcinka starodroża drogi krajowej 
Nr 9 tj. ul. Sandomierska na odcinku od Ronda Republiki Ostrowieckiej do ul. Zygmuntówki wraz 

z odcinkiem ul. Opatowskiej od skrzyżowania ul. Sandomierskiej i Zygmuntówki do obwodnicy 
Ostrowca Świętokrzyskiego w ciągu nowego przebiegu drogi krajowej Nr 9 (kilometraż 

starodroża DK 9 od km 69+800 do 72+359) 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 
poz. 566) oraz art. 10 ust. 5a ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 320), Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek starodroża drogi krajowej Nr 9 tj. ul. Sandomierska 
na odcinku od Ronda Republiki Ostrowieckiej do ul. Zygmuntówki wraz z odcinkiem ul. Opatowskiej od 
skrzyżowania ul. Sandomierskiej i Zygmuntówki do obwodnicy Ostrowca Świętokrzyskiego w ciągu nowego 
przebiegu drogi krajowej Nr 9 (kilometraż starodroża DK 9 od km 69+800 do 72+359). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3102



 

km 69+800 

Km 72+359 

Kolorem niebieskim – starodroże DK 9 (od km 69+800 do 
km 72+359) zgodnie z art. 10 ust 5 ustawy o drogach 
publicznych zaliczone do kategorii dróg wojewódzkich. 
Zgodnie z art. 10 ust. 5a ten odcinek drogi wojewódzkiej 
zostanie zaliczony do kategorii drogi powiatowej. 

Kolorem różowym – starodroże DK 9, zgodnie z art. 10 
ust. 5 ustawy o drogach publicznych zaliczone do 
kategorii dróg wojewódzkich. 

 
Kolorem czerwonym – „ mała obwodnica” Ostrowca 

Świętokrzyskiego Pozwolenie na użytkowanie z dnia 

4.04.2024 r 

Kolorem zielonym – nowy przebieg DK 9 zaliczony od 

dnia 1.01.2024 r. do kategorii dróg krajowych 
 

DK 9  

DK 9 

Załącznik do uchwały Nr VI/80/24 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3102


	UCHWAŁA NR VI/80/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-30T08:43:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




